
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

От 01 августа 2016 г.        № 58-р 
 
О протесте Прокуратуры Сосновского района Нижегородской области на 
Правила землепользования и застройки сельского поселения Рожковский 

сельсовет 
 

Рассмотрев протест Прокуратуры Сосновского района Нижегородской 
области от 18.07.2016 № 5-1-2016 на Правила землепользования и застройки  
сельского поселения Рожковский сельсовет, утвержденные решением Земского 
собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
31.07.2014 № 45-р, на основании статьи 8.2, 31, 33 Градостроительного кодекса 
РФ, части 1.2. статьи 17 Федерального закона от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закона Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении 
отдельных полномочий между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной 
власти Нижегородской области», Земское собрание решило: 

1. Направить протест Прокуратуры Сосновского района Нижегородской 
области от 18.07.2016 № 5-1-2016 на Правила землепользования и застройки 
сельского поселения Рожковский сельсовет в Рожковский сельский Совет 
Сосновского муниципального района Нижегородской области для принятия 
решения о внесении изменений в действующие правила землепользования и 
застройки сельского поселения Рожковский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района     Ю.Л.Кузнецов 


